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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01421031A

2. Data e Regjistrimit 21/02/2020
3. Emri i Subjektit H2O
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Kongresi i Manastirit, Pallati 
212, Shkalla 1, Apartamenti 13 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport dhe shitje te bimeve medicinale,artikujve te 

ndryshme industrial,ushqimore,elektroshtepijake,produkte 
bujqesore e blegtorale,materiale ndertimi 
elektrike,elektronike,kancelari dhe artikuj shkollore,tekstile 
dhe konfeksione,makineri dhe pajisje bujqesore,makina dhe 
bicikleta si dhe pjese kembimi. Makineri automatike shitje 
me monedha (Vending Machine). 
Ani Bici10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/02/2020                Deri: 12/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AniBici
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: H2O
E-Mail: anibici@hotmail.com  
Telefon: 0674490009  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-468042-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-677296-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.03.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Makineri automatike shitje me monedha (Vending Machine)")          
u be            ("Import-eksport dhe shitje te bimeve medicinale,artikujve te ndryshme 
industrial,ushqimore,elektroshtepijake,produkte bujqesore e blegtorale,materiale 
ndertimi elektrike,elektronike,kancelari dhe artikuj shkollore,tekstile dhe 
konfeksione,makineri dhe pajisje bujqesore,makina dhe bicikleta si dhe pjese 
kembimi. Makineri automatike shitje me monedha (Vending Machine). ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 27/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283C4DD0-2B36-4D64-AC62-12D28CDF57CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C94B92AC-3958-43F5-8927-32606C35EFB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B6B256-7F0A-49CC-A50B-4C82B7D029FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B62A53F5-8A06-4357-B330-79B62295DAE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B62A53F5-8A06-4357-B330-79B62295DAE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA13D151-7469-4EF9-831B-B55EB51CFECA

